ABSCHNITT 3

ERSATZTEILE-
NUMMERN

GEORDNET NACH

ALTEN - NUMMERN

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de 4

[

Information und Bestellung auch urwar
www.greiner-oldtimerteile.de 4



T‘:':I;T':::f Na'::n;;;lla Tafel Gegenstand ‘ Selte
00439-999-11 23 Sechskanfmutter B 7 DIN 439 |, 113
00931-008-31 | 17 |Sechskantschraube M €x22 DIN 93130 ‘ 101
4601-28201-00 24 |Kombinationszange . . 115
00125-003-00 16  Scheibe 43 DIN 125 . . . . . | | 99
0012500601 | 66 Scheibe 74 DIN 125 . . . . . | ' | 23
0012500300 | 16 |Scheibe ohne Fase . . el ‘ 99
23 'Vierkanischraube M 7x1x11 . 113
00936-005-21 [ Fl. 6-kt-Mutter M 12x1,5 DIN 936 {Lmks
| gewinde] z. Kupplungswelle . .
4701-13509-00 9 |Scheibe . . . nB | 83 "
47011520800 | 9 Niefscheibe z 46011520700 .. " | g3
46011032700 | 8  Ausgleichsscheibe 0,1 . B. . . 81
1-30 4 |$che|benleder 4x5 DIN 6888 . . . . 73
00625.021-40 |18/19 |Ringrillenlager €201 DIN 625 . . . . | 103/105
0062502240 = 8  Rillenlager 6202 DIH 625 cee | 8
4701-28105-01 ‘15!33 |Band kng 5 . . Lol [ 97#1141 e
20
" 4701.28105-00 nsgga Band Jang 5% o o oot new b 97/141
201
& 4701-28107-00 ‘153%3 Band mittel ‘ 97/141
. 201
Abschni‘" 3 7012810800 1533 land kurz . . . . . ...l L 711
oty | 4 |Sohlvoet fir Druclieder 550 . . . | iz
05401.994. tahlkuge! SR 77
ERSATZTEILE-NUMMERN DI | § | Stahiens & AnEIE . |
%66; ;erz:ﬁ:m {wea;hes ‘Tudﬂ - e« s (1157203
4401-33300-00 iindleitung kom, - | 125/207
GEORDNET NACH e | 66 |Kugelsd1mi%rkopfAM 6 DIN 3402 . . '3
03402.001-07 212 Kugalid'lTserkorfAMéDIvaerz
ALTEN NUMMERN bl i - [Hs48
._.’ 47
01471-001-20 | 21 Kegelkerbstift 5x22 DIN 1471 . . 109
1- 24/61  Schraubenzieher . . - sm0s
4601-28203-00 I 24 IZykngerkupfsd'llussel m. Relfenmonher il
B 4601-2820300 = 61 | Schlissel fiir Zyllnderkopfsénmuben m. A
[ Reifenmontierhebel . 3 | 203
15162 4601-2820200 | 24 | Achsschlissel mif Retfenmonherhebel
261 |z!bE’kT°'°°°$|° i = b
! 6: 4701-28204-00 24/6 Undkerzenschliissel . . s
| 1'%3? ‘ 18171722100 |~ 10 | Dichtung z. 4601- 1721200 Sl i1
,’ 18088 71988.001-00 156%3 | Nippel C DIN 71988 . . . . . . ,,9;5;41 /
] 18244 | ﬁ}};%g }g FleTmsﬂruube z 460] 13"204-(:0 g
m - Uprers! S i
6260 46011726500 10 | Splint f. Tupfer . | . . . . . .| g
| 18440 47011724100 | 10  Bowdenzu stellschraube . . . . . 85
! 18441 gg”;%ﬁgg }g |Mulferz 701-17241-00 . . . . . | gss
‘ 1905 | ‘0ooasoors | % %nrazm?‘ube;% 45:330:: g | 1
20033 00084-038-11 inderschraube phos.
| y 4601-1 52'.1300 {b|s Moror Nr
| ‘ | 59750) . 83
: kung: Die O-M sind am Ende ungnfé‘lm. w : 5
i estellung auch unter
Information und Bestellung guch ter Infornmn r:ri‘r?er-ofdtime rgt]eile =
www.greiner-oldtimerteile.de | .g :

R



Alte-Teile

Neve-Teile

Moiimer | s Tafel Gegenstond Seite
20175 00084-053-11 2 | Zyllndetsd'lroube M 6x25 DIN 84 phos.
20210 00094-004-00 21/66 fir Gehause und Kurbelwelle U
4€01-33934-00) . : 49
L 4 Splint 1,510 DIN 94 . . . 922
20211 00931-023-31 9 | &kt-Schraube M 7x25 DIN 931 . . . 83
20220 00094-011-00 &6  Splint 2x15DIN 94 . . 2
20228 06797-011-31 12 | Fed. Zohnscheibe J 84 DIN 4797,
Befestigung d. oberen Gelenkhebel
Klemmkop 5 % 1
20229 06797-011-31 16  Fed. Inhnsdmlbe )84 . 99
20317 00733-020-31 16 | Sechskanfschraube M 8x15 DIN 9338 G 99
20320 06797-010-31 };g? Fed. Zahnscheibe J 63 DIN 6797 . . . | 89/99
1017109
= e
20394 00137-998-31 25  Federscheibe B 7 DIN 137
| =z 0093102031 . . . . . 119
20410 0093101631  21/23  Sechskantschraube M éx50 DIN 9318G  109/113
36/37 | 147/149
20439 00084-057-11 2 | Zyl-Schraube M 6x50 DIN 84 phos. | :
| (z. 4601-10201-00/10) . . . . . .| &9
20440 00084-052-11 2 Zyl.-Schraube M DIN 84 phos. |
(Iz 4601-1020100/10) . . . . . 69
20442 00084-059-21 3 Zyl-Schraube M &x60 DIN 84 phos. =
Sz 4601-12311-00/11) . 5 i
20443 00084-056-21 23  Zyl-Schraube M 6x45 DIN 84 phos
z. 4601-12311-00/10 . | 6971
20444 00007-013-10 3 | Zyl-Stift 4 h 8x12 DtN 7 I('l.rppl- [
Deckel-Moniage) |~ i =
20474 00084-014-17 = 42 Z)dmdersmraube DIN 84 verz. | 207
20477 0008401417 27 Zy‘lindersd'nrauba M35x5DIN 8. .| 123
20504 00084-021-11 8 | Zyl-Schraube AM 4x10 phos. DIN 84 81
20505 00084-062-21 3 | Zyl-Schraube M 6x75 phos. DIN 84
z. 4601123110000/ . . o . L 71
20510 4701-1520400 9  Bolzen f. Schaltarrefierhebel . . . . 83
20511 01473-008-20 11 Zylindersfift 5x32 DIN 1473 . . 89
20513 00933-014-31 17 Sechskantschraube M 5x15 DIN 933 . | 101
20515 01473-002-20 3 | Zyl-Kerbstift 25 @ x 10 DIN 1%73 blk.
{f. Lichtmasch.-Montage) 6 S . 71
20517 01476-002:07 24  Halbrundkerbnagel 2.6:.4 DIN 1476 e
verz 1 !
20518 4601-28210-00 | 24/61 Pelschruuhensmlﬁssel 9/10 SW. 1157203
20521 00084-044-11 ' 25/49 | Zylinderschraube M 5x465 DIN 84 . . 119/178
20524 00084-027-17 27 | Zylinderschraube M 4x20 DIN 84 . . | 123
20528 00933-011-31 12 | Sechskantschraube M 5x8 DIN 933 , . N
20529 00931-030-31 25 | Sechskantschraube M 7x75 DIN 931 . 119
20777 00084-014-17 27 | Zylinderschraube M 35x5 DIN 84 . . 123
30236 00934-009-11 21/30  Sechskanfmutter M 8 DIN 934 . 10?931
36
30351 00094-019-01 12 Sphni 3 Q x 15DIN 94 . . Y 9, -
30376 00127-009-31 | 18/22 errin, 6 DIN 12? phos oW 10am
33343 gl 21 de'be%,d ¢ DIN e e o | A

00125-005-01

Alte-Teile

Meve-Teile

Information und Bestellung auch4inter
www.greiner-oldtimerteile.de |

n Seite
' | Sl ke . Tafel | Gegenstand
36221 00934-006-11  11/17 | Sechskantmutter M 6 DIN 934 m . . B80NOY
21/22 109/111
34/46 1471171
» 86 221
36254 00936-004-21 4 | Fl. &-kt-Mutter M 12x1,5 DIN 936 . . 73
60685 0093302331 | 911 | &ki-Schraube M 6x15 DIN 933, 8 G 83/89
16/22 ?9!’1]11
46 17
67092 00137-004-31 37 Federscheibe B & DIN 137 (zur Tank-
befestigung vorn) 149
73294 00931-013-31 " Sechskantschraube M 6x40 DIN 931
8 G phos. (zur Motarbefeshggng] 89
73481 00931-061-21 b6 Sechskuntschruube M6xIBDIN931. . 221
73491 00933-023-31 9 é-kt-Schraube M 6x15 DIN 933, 8 G 83
73657 07802-601-90 20 Felgenband (07802-301-90) . 107
797 00960-002-31 12 g‘lskunlsdlmube M 8x1x32 DIN 940
8 G zu 4€01-20358-00 . . |
77294 00931-014-31 36 Sechskanfschraube M 6x45 DIN 931
i (ab Fgst. 51101) . 147
772941 | 0093101531  21/36 | Sechskantschraube M 6x48 DIN 9318 G 109/147
11 phos. {; Motor- u. Batteriebefestg | lg
77503 4601-25406-00 =~ 21 Fligelmu
80006 00934-005-11 | 9116 6-kl‘ -Mutter M 5 DIN 934 z. 4601- 15231- 83/99
| 30 00 (bis Mator R;sdgt:?q 93}4 [ - < |
|61 Sechskantmutter m (z.
T i | . Bef. der Nummers?!zl;de{r}l & % 203
80395 00127-008-31 |30/61 Federring B 5 DIN z. Be er
| {Nummernschilder} . 131/203
82933 00063-008-11 4  Sechskantschraube AM mz DIN . 73
J 100784-0 1817-45223.00 = 52 Gummitille . . 186
1090180 05401-00240 '31/52  Kugel 5 C DIN 540 . 137186
109132:2 74371-502:18 20 Nippel M 3,5 DIN 7437 lbus 59000} .| 1T
1091391 4601-24507-20 20 | ch 35 (ab ngi 19001 bis ngl "
1093260 4401-11102001 | 5 | Zylmderkorper 52,25 mm Bohrung nev 75
109326.07 7-4601-11102-001 5 | Zylinderkdrper 52,25 mm Bohrung Re-
[ rafuraustausch . 75
109326-17  7-4601-11102002 | 5 Zylinderkérper 52, 5 mm Bahrl.lhg Repa-
[ mfuraus!ausd'l 75
10932637 7-4601-11102003 5 Zylinderkdrper 53 mm Bohrung Repa-
[ raturaustausch . 75
109326-47  7-4401- 11102-004' 5 Zylinderkérper 535 mm B-ohrung Re-
puruiuruusfausd'n 75
109327-0 4601- 10411—001 5 Kolben kpl. 52,25 o1 Uhergroﬁe 3. 75
1093271 460110411002 5  Kolben kpl. 52,5 ¢ 2. UbergrdBe . - 75
109327-3 4601-10411-003 5 Kolben kpl. 53 @ 3. Ubergrofie . . . 75
109327-4 460110411004 5 Kolben kpl. 53,5 @ 4. Ubergréfie . . - 75
109327-5 4601-10411-005 5 Kolben kpl. 54 @ 5. Ubar;Hoﬁe s I 75
1093280 4601-10405003 5 Kolbenbol:en 12,10 ¢ 3. Ubergrofie . 75
1093281 4401-10405-004 5 Kolbenbolzen 12,20 ¢ 4. Obergrofe . 75
1093282 4601-10405-001 5 Kolbenbolzen 12,01 @ 1. Obergréfie . 75
109328-3 4601-10405-002 5 Kolbenbolzen 12,02 ¢ 2. Uber réﬁe : 75
109329-0 73102-005-50 5 Verdichtungsring A 52,25x2, = & 75
109329-1 73102-006-50 5 Verdichtungsring AZ 225x2,5 oc % 75
109329-3 73102-007-50 5 Verdlchh.lngsnng AZ 50@5°ac . . | 75
46

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de

F 4



Neve-Teile

tllne-TeiIe Tafel | Gegenstand Selte
| |
109320-4 73102-003-50 5 | Verdichtungsring AZ 53,5x2,5 ac 75
1093340 7437100229 20/34 Speiche BM 3x188 DIN 74371 verchr. 107/143
109336-1 o 74371.003-29  20/34 = Speiche BM 3x221 DIN 74371 verchr, 107/143
109336-2% 74371-021-29 20 | Speiche AM 3,5x188 DIN 74731 rechts 107
109336-3 74371-022-:29 20 | Speiche AM 3,5x221 DIN 7437] lmks 107
109345-1 4701-26464-00  23/37 = Sieb fiir Kraftstoffhahn . . . . 113149
093570 | 4701174500 | 10 | Befeshmmunschrant ot 1721506 | hs
€ g 4601 172 19
1093590 4011722200 10 | Schwimmernadel . .. m &
109262-0 4601-17201-00 10  Vergaser kompl. . 85
109363-1 4601-17204-00 10 Ver osergehuuse y o R 85
109364-0 4601-17236.00 10 = Deckelverschraubung . a, 85
109365-0 4601-17235-00 10 | Druckfeder fiir Gussd'ueber § 85
1092660 4601-17214-00 10 | Disennadel 13x1,2 . . 2 85
109267-0 4601-17215.00 10 | Halter fir Disennadel . . . 85
109368-0 4601-17243-00 10  Gasschieber . . . . . 85
109369-1 4601-17217-06 10 | Nadeldise 310 (friher dﬁm 172]3-('[)} 85
109370-1 4€01-17213-10 10 Br%:toﬁduse Gr. 90 (friher
17209-00) . e
}Wmlﬁ :ﬁ}‘}g:gﬁ {g | _g;:enhollet .] 3 gg
[ 8 wummergeh&useded:el mit Tupfer 85
1093750 4601-17244.00 10 | Schraube fi
lor760 | 401 1720300| 10 | ey - |
12 | Fed. Zahnscheibe J 54 DIN 6797 . .| 91
1130580 06797-006-31 17 | Fed. Zahnscheibe 1 55 DIN &797 . 101
113491 00934-001-11 1%"{1‘18 | Fl. Sechskantmutter M 8x1 DIN 936 . 47189
| T
&4
113692 | 00931-040-31 31 Sechskantschraube M 8x28 DIN 931 137
e | mie ¢ SRR N B
skantschraube M 6x12 D
}l?m-ﬂ 4601-23124—?70 272;22 gbrg.lzhbklgl : |N93330 113
22064 nders be’ 123
122808-1 47012622100 15/33 | Gegenmuter - Mhigonss ik
122452-0 4701-15228-00 9 | Gummif. FuBschalthebel . . 83
1427281 4601-21314-10 47 Be;esfigll.angsshebe f. Kotﬂugei Inrllen
om|
143008-0 4601-10206-00 2 | PaBhiilse f. Gehausehélft - N
143009-2 4601-10216-00 2 | Ulkontrollstab bis Motor 36048639 ; 2’?
}ﬁ;i& ﬁ}-:m g Zylinderfuidichtung 4 75
1 A <
143025-3 4601-10411-00 | 5 Kgm komplm;; upplungsseﬂe IO 4
1430260 Verschlufischraube z. JGOI 123“ 1011
\ B 4531-!021&33' 2:"3 i (:]I: mréf‘or Nr. bis Auslauf) @ 69/71
43027 503-007-90 | a tr Al i
100290  4A011031200| 4 | Pleockica s |40 DIN 6503 3
143030-1 4601-1033000 | 4 | Dichtung (Papier) . 73
R
- | Zylinderkorper, 52 B hr _—
190340 | 4020100 5 Zylinderkopf - e i AR
143035-0 06503-977-90 4 Rodlaldld'nlnn A 17x30x7 | 73
143038-0 4601-11206.00 | 5 | Z |||1|:ierl(on:‘.|9 ichtung . e 75
143040-3 4401-10201-11 | 2 usehalften kompl 1. K &9
143042-1 4601-12311-10 | 3 | Kupplungsdeckel !ub Mofnr Nr I hls
| 2) . 71

i Motor Nr.

Information und Bestellung auch #inter
www.greiner-oldtimerteile.de |

?:I:Je:::: il e:‘:":'::ri I= Tafel Gegenstand | Seite
143043-1 4601-10211-00 | 2 | Abschlufideckel . . 69
1430440 4601-12306-00 3 | Dichtung z. Kupplungsdeckel 71
1430440 4601-13119-00 8  Verschlufiblech geschw. . 81
143047-0 4601-13118.00 8 | Dichtung zum VerschiuBblech 81
143048-0 4601-10201-00 2 Gehdusehdlften kompl. m. Zentnerrard 69
143048-1 4601-10201-10 2 Gehqgsehulﬂen kompl. ohne Zenfner e
ran
143049-0 0650301190 = 8 Radialdichtring DIN 6503 A 25x35 . 81
1430 73102-004-50 5 Verdld'llungsrm% x2,5 ac . 75
1430510 4601-10405-00 5  Kolbenbolzen 12 mm ¢ . - 75
143062 4601-10337-00 4 | Olleitscheibe . . 73
143063 4601-33934-00 2 Halter fir Maschinenkabel . i &
143065-0 4401-10301-00 4  Kurbelwelle, nackt ohne Lager 2 73
143065-0 4601-10332-00 4 Abdeckscheibe 0,2 . . . . 73
143067-0 4601-10334-00 4  Federscheibe 0,2 . 73
143048-0 4701-10209-00 2 VerschiuBschraube oben ab Mofor
46048640 bis Auslauf . &9
1430690 0760301391 | 3 D:d‘i’rnn% fiir Schrauben am l(upplungs- &
143075-0 00084-060-11 2 Zylmdemﬁraube M 6x65 DIN 84 phas | 69
143102-1 44011730100 10 | Luftfilter mit Drosselscheibe . . | 85
1431040 4601-17271-00 10 Isolierbiichse f. Vergaser .« | 85
143201-1 4601-13101-00 7 | Kupplungswelle . . : . 79
143202-0 4601-13111-00 7 | Vorgelegewelle . . : 79
1432040 4601-13107-00 7 | Schaltrad I. Gang, 28 ‘Zéhne | 79
143205-0 4401-13108.00 7 Schalfrad f. 1. w. Il Gung, 2 Zﬁhne |
| (wird nicht mehr geliefert) 79
1432060 46011311200 | 7 | Zohnrad f. |. Gang, 35 Zéhne . | R
143207-1 4601-13113-00 7 Zahnrad auf Vor%elegewelie : 79
143208-1 8 Keﬂenrad 13 Za f. Kette '[:xSZ
(09289) bis Motor 7500 . . : | 8
143208-2 | 8  Keftenrad 13 Zdahne f. Kette Vax'/s
(148901-0) ab Motor 7501 . . 81
143209-1 4601-13120-00 8 Kettenrad 14 Zéhne, normal f. Kette
: Vax5,2 mm (09289 bis Motor 7500) . 81
143209-2 4601-13120-10 8 Kettenrad 14 Zdhne, normal f. Kette |
Vaxife &1439014}} ab Motor 7501 . .| 81
1432102 4699-13120-00 8 Ke{ftlenmr? 15 Zuhne, for Kette tfaxt/s o
1432120 45011310500 7 Bronzebud'ase zu 4€01-13103-10 . 79
143213-1 4601-10204-00 7 | Bronzebiichse auf Vorlegewelle . . 79
1432140 4601-13103-00 | 7 | Schaftrad kpl. m. Biichse 27 Z&hne
| wird nicht rnehr eliefert) . . 79
1432160 4601-13123.00 8 |Si erungsblech el'lenradmulier e
1432180 @13R0500 | 9 | Kidiamerwelle | 8
143221-2 4601-1350600 @ 9 Kickstartersegment . 83
143223-1 4501-13507-00. 9  Kickstarterfeder . . 83
143224-1 4701-13508-00 9  Fihrungsscheibe fiir K|d(starterfeder 4 83
143225.0 4601-13502-00 9  Feder zum Kicksfarterrad . . i 83
1432260 4601-13504-00 9 aprengﬂn zv 4601-1350300 . . . . 83
143229-1 4401-13503-00 9 altescheibe zu 4601-13502-00. . . . 83
143231-0 4601-13116:00 8 | Abstandshiilse zum Kettenrad . . . . | 81
1432321 4601-13511-00 9 ‘ Kickstarterkurbel . ot s ) 83
. |
48

'-'rn—-h.

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de

]



'::::T‘::f | N e:.;[;:;_' L Tafel Gegenstand Seite ::"::;:f M a:,:";r::r” . Tafel Gegenstand Seite
1432330 4601-13501-00 9  Kickstarferrad . . < 1434080 4601-15202-00 9 Halteblech kompl. zu 4601-15206-00 . 83
1432340 4601-12505-00 &  Mitnehmer f. Kickstarter [10 Fensler 143409-0 4701-15223-00 9 | Federring zu chulfwelle g : 83
wird nicht mehr geheled] 77 . 143410-2 4701-15213-00 9 | Arretierblchse . . . . . 83
143270-0 4501-15225.00 9 | Fufischalthebel kom & i 83 ! 143411-2 4601-15217-00 9 Schaltstiick . : 83
143300-0 4401-12501-00 6 | Kupplung m. Zug er l{pl bls Motor i 143413-1 4601-15203-00 9 Halteblech z. 4601 15206-00 {ncld(t'l y 83
Nr. 46062100 7 143414-1 4701-15219-00 9 Schaltbolzen . . 83
143305-0 4701-12523-00 é Drud(sprndel % 7 1434151 4701-15210-00 9 Schaltfeder 83
1433070 00417-999-11 6  Gewindestift M 8x1x30 gehuﬂet 77 1434160 4701-15209-00 9 Haltescheibe zu 4701- 15210-00 83
143308-0 4701-12530-00 é  Drucknagel 49 @ 4 77 [} 143417-0 4701.15211-00 9 Sicherungsstift zur Haltescheibe . 83
143309-1 45601-12531-00 6  Druckstange 4,75 Cb 77 11 143418-2 4701-15220-00 9 Riickholfeder zu 4601-15226-00 . 82 ¢
1439100 4601-12507-00 6 | Anlaufscheibe 1,5 st. f. Kupplungs Kef- 114342111 | 4601-15233.00 9 | Zeiger zum Ganganzeiger . . 83
tenrad . 77 1434222 | 4601-15221-00 9 | Haltescheibe zu 4601-15217-00 83
143311-0 4601-12575-00 6 | Hillsenkefte endlos 44 Rollen (A'f’s:‘ ui 77 148423.0 4701-15222-00 9 | Federrinn zu 4601-15217-00 . 83
143313-0 4601-12506-00 6 | Laufbiichse zu 4601-12503-00 . 77 143425-0 | 4601-15226.00 9 FuBBschalthebel 83
143315-1 4601-12522.00 6  Abdeckkappe zu Druckspindel . 77 143427-0 4601-15230-00 9 Gangcnze:gerhebel . Walle kompl 83
143314-0 4701-12524-00 6 | Hebel zu Druckspindel . . . 77 434380 | 47011521400 = 9 | Gangarretierfeder . . 83 !
143319-0 4401-12532-00 6 | Ausgleichscheibe 2 st. zu Kupplungs- 1434430 | 47012510500 | 59 UﬂlBﬂGng‘Iele phos. 199
Kettenrad . | 77 143449.0 4701-25105-00 | 21/36 | Unterlagscheibe . 1091147
143320-0 46011250400 6 | Kupplungsirommel . . = Bin il 143460-0 46012220100 | 18 | Nabenkrper m. Brem““'-'"""e* | 103
143320-0 4601-12502-10 6 | Kupplungskettenrad komp! whnid: ST 143464-0 4601-22255.00 1% [olchae “ o w ; 103
1433210 4601-12503-00 6 | Kupplungskettenrad, 33 Zul'me O 1434850 4801-22250.00 | 18 | Achsmutter . | 103
143322.0 4601-12509-00 6 | Innerer Mimehmer . : S— 77 143466-0 4601-22251-00 18 Kontermutter . I 103
230 4601-12510-00 6 AbschluBlamelle . 77 ' 1434590 4601-22247-00 | 18 |Filzring . . 103
1433240 4601-12513-00 6 Kuppiungslamelle 77 1434700 4601-22213-00 18 Dldﬁungssd\elbe i 103
1433271 4601-12517-00 6  Kupplungsfedern . 7 143471-0 4601-22240-00 18 Schraubenrad for Tacho 103
28-0 4601-12508-00 6 Anlm.ifsd1ajbe musmeﬂ lf(:plrlungslrom- ol 1434720 ml.zml-co 18 DGIS;TUHE Ifur ;fudwk i ;%
mel und inneren Mifnehmer . . . 11434730 1.22220-00 18 enhalterplatte omp
1433300 4601-12514.00 é | Kupplungslamelle . . . . . R 77 | 1434760 4601-2223400 18 | Bremsbelag 5 . . 103
1433310 00561-005-00 6 | Senkniet 4x12 DIN &1 . . G '1143480.0 4601-22230-00 18 Gummischeibe . . 103
143332-0 4601-12511-00 6 | Kupplungsteller kompl bis Moﬂar-ﬁms- 1434810 4601.22227.00 18 |Bremshebel kompl. . 103
la 3 5 77 143483.0 46012223600 . 18 | Bremsbackenfeder . . B 103
143351-1 11-4601-2545100 46 = FuBbremshebel links ¥zl 143484.0 4601-22242.10 18 | Schneckenspindel fiir Tacho . 103
1433521 11-4601-2542000 65  FuBbremswelle . . I ) 13 143485.0 4601-2224500 18 | Gewindestopfen 103
143353-1 11-4601-25430-00 66  Zwischenhebel Romp| Ve N ol AR 143486-0 00931-009-11 18 Sechskanhchruube M éx22 DIN 931 102
143354.0 11-4601-2541500 64 | Bremslager kompl. . . . . . . . . 221 . 1435170 4601-2062200 | 11 | Kippstanderfeder . . 89
:4336433&1-3 :lﬁ: mzsmmn g ;uﬁbremse links kompl Sl g: 143520.0 46012061600 | N Eluﬂfedecr! furkKlppﬂunderfed;: ; h. 89
f remsstan P G HE e 4601-20600- ippsténder kompl. (wird nicht mehr
{433621 ”jgg}—zsmm 22 ?d‘anft;dlgﬁlung lmmpl s 5 W s o 22%} Sanning i nguh ) . &b 89 ‘
43363.0 -2520600 olthebel . . R RN 5220 0679701931 | 21/34 | Fed. Znhnsdnelbe J 8,4 v e e e . 1047
143364-1 11-4701-25225.00 46  Handhebel kompl. . . . . . . . .| 22 }:33527-0 4701-26422.01 |23,"37 | Dichtung zu 4701-26420-01 . . 113/149
:wml } ”ﬁ‘:wlt}m gg ggo::\l;elle ll:ompl TIDE N g: 1435290 | 73379-50108 | 23 gdquuchh;isa F "I}g verr; DII\L 73%3_?5; 13
- - altlager kom B § i om X 1.20100.00 | ahmen kom st. bis Tele-
1433751 11-4601-2524000 | 65 @ Schaltgesténge I?orn « o] &2 josR? gk | P abel 35208 8-zl g : . 89
1433780 | 0143400220 66 | Bolzen 6 h Txléx] DlN 1434 g 14355992 | . 46012010020 | 31 men kompl, (bis Fost. 46564372] | 37
1433790 01 66 | Scheibe 6 DIN 1440 . e i - | 143555.9 4401-20174-00 1 Fulrastenrohr links kompl. . . - 89
143382.1 | 11-4601-25214.00 66 | Schelle . . sk e 4 & o 0N 143556-9 4601-20175-00 1 FuBrastenrohr recht kompl. . . . . | 8¢
1433830 4701 67 | Beinschutz fedlls o ow e mas| S 1435640 4701-26413-00 23/37 |Deckel zum Werkzeugkasten . . . . 113/149
1433840 4601-6020400 67 | Halter 223 1435762 4601-2511500 21 | Abstandsrohre z. Sattelbefestigung . | 109
1433850 4601-6020500 | 67 | Schelle . | 223 143576-3 4701-2511500 346 | lLagerrohr zur Suhelbﬁeshgung 2 e | MEE
1433890 4701-6020200 67 | Beinschutz links 3 143583-1 46012031600 12 | Lenkerhalter . 9
143401-2 4601-15216.00 9 | Schaliwelle . . : s 8 143585-1 4601.20759-00 12 | Bichse f. Gummiy olﬂer |m I(lemrnkolaf 91
1434050 | 46011520500 9 | Schaltarretierhebel kompl. . . o 1435670 0831200130 | 2136 | Kugelscheibe C C 84D F hoonaz
1434060 011521200 9| Sicherungsblech zu 4401- 1520 m .I a 143590.1 | 47012511700 | 21/36 | Spannschraube 1 o 109/147
1434073 | 4601-1520700) 9 | Schalistein . . . . | 8 1435930 0093104931 | 21 | Sechskantschraube M 8x55 DIN 931 .
|
Information und Bestellung auch{inter 7 Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de | www.greiner-oldtimerteile.de




Alte-Telle

NMeve-Teile

Tofel ‘

[ =S

{llfe-Teile NO:Q‘TQHQ Tafel Gegenstand Seite
143594-0 00933-031-31 12 Sechskantschraube zur l.enlterbeiesli-
. gung M 8x18 DIN 933 phos. . . 91
143599.0 4701-25104-00 |21/36 | Sotteldecke kompl. (Gummi) . . . 109/147
143609.0 47012411400 11/21 | Scheibe (bis Fgst. 51100) . . . . 89109
23/36 13121
37
143610-4 4601-20353-00 12 Oberer Gelenkhebel . 21
143611-2 4601-20364-00 12 Lagerhiilse im oberen Gelenkhebel bl
143612.0 4801-2036900 = 12 Sechskantschraube M 8x1x110 . . N
1436131 00940-003-31 12 Sechskantschraube M 8x1x140 8 G
DIN 960 phos. . : 91
143615-3 4601-2037300 13 Lagerhilse im Verblndungsrohr : 93
1436170 00960-004-31 13 Sechskantschraube M 8x1x170
DIN 960 phos. . 93
143620-3 4401-20374-00 12 Rohr for mittl. Gumm:lager kompl 91
1436215 46012032300 13 Lenkkopf kompl. ; 93
1436220 4601-20367-00 (13/15 Kotfligelschelle . . . 9397
1436230 4601-20352-00 13 Lagerbiichse im lenkkopf 2 v = 93
143633.0 0012701231 18/46  Federring B 8 DIN 127 phos - 1037221
143636-2 4601-20320-00 13 Abdeckkappe f. Federgobel 3 93
143637-4 4601-20311-00 13 Mutter auf Steuerrohr 93
1436381 4701-28103-00 | 13 DKW-Nadel . . . . . . 2 93
1436381 4701-28103-00 [31/52 DKW-Nadel . . - 1137186
143641-2 1- 12 Klemmkopf kompl . 91
1 4601-20358-00 12 Klemmkopf . 1
1436450 4601 13 Verbindungsrohr l:ompl . 93
1436492 4601-2011300 11731 Lagerschale f. Sfeuerluger . 91137
1436500 4601-20237.00 N Steverkonus . . . 137
143651-2 4601-20220-00 31 Kappe fiir oberes Sleuerlugcr . 137
1436530 4601-20378-00 12 Abstandshiilse . . . . . g s 9N
143654-0 4601-20377-00 12 AbschluBscheibe f. Gummifeder . . 91
143657.0 4401-20354-00 13 Unterer Gelenkhebel kompl. links . 93
1436580 4401-203 13 Unterer Gelenkhebel kompl. rechts 93
}4’3659—0 4401-20318.00 13 S bﬁlslchelden mrtb;dl'e;gmdungssh.rd: 93
436643 4601-20300-00 12 arallelogrammga m N
1436650 4601-20307-00 13 Unlerlegzod:elbe f. Ahdeddz:ppe 2
143686-0 4601- 13 Gummlpolsrer f. Klemmkopf urten . . | 93
143487.0 4601-20341-00 12 Gummipolster f. Klemmkopf oben W ]
1436880 4601-2031000 12 Scheibe fir Lenkerhalter . . |
143704-9 4601-26301-01 22/60  Auspuffrohr verchromt . . . - man
17085 COIE |2 | e 4 Gl i
' 4601-26306-00 22/60 uspuffdichtung . 1
1437080 2 Versd'lb |I:gl.ufg"sd‘lrz:\ul:ue v’ 4701-26413-00 1;3
is 5
1437081 47012642300 123/37  VerschluBschraube zu 4701-26413-00 113/149
143709-0 4601-21202-00 16 Befesﬂa?ungsstrebe fir Vorderradkot- %
143709-1 4601-2120210 | 16 jungssiﬂabe fir Vorderradkot-
143711.0 4401-21205-00 16 Beferhgungsbﬁge! gsi 01@1-022895} 9%
1437111 4601-21205-10 16 ngsbiigel 200 99
1437124 4401-21200-00 16 | Vorderradlmmugel komp| bu %

Information und Bestellung auch®linter
www.greiner-oldtimerteile.de |

Mitimas Numiner Gegenstand | Seite
I
143712-5 | 4601-21200-10 = 16 | Vorderradkotfligel kompl. . o | 99
1437168 4601-21300-00 16 | Hinterradkotfliigel kompl. : 99
143716-10 4601-21300-10 | 16/47 | Hinterradkotfiligel kompl. . 9973
143723-0 4701-25116-00 |21/36  Zugfeder fiir ?ohrersah‘e! . 1 109/147
1437240 4701-25106-00 2];%6 Nutmutter mit Bund . | 109147
1437250 09045-001.30 | 23/37 ‘ Sprengring 10 DIN 9045 . . . . 13049
143728-0 4601-21314-00 16 Befestigungsstrebe f. Kofﬂugel : 99
1437281 | 4601-2131410 | 16 Befestigungssirebe f. Kotfligel . . 99
143733-2 4601-26320-00 2 Auspufftopf kompl. m, Aufhungek:sche m
1437421 4701-26451-00 | 23/37 Kr: wlﬁhuhn mit Reserveﬂellung
omp .« [ 1137149
143788-0 4701-26427.00 ' 23/37 | Beilage zu 4601 -26499-10 [Fulz] . 1130149
1437460 4601-26481-00 23737 | Kraftstoffschlauch komp g -1 113/149
143751-4 | 4601-21400-10 16 Gepécktréiger kompl. . : 99
1437861 4701-26420-01 | 23737  Tankverschluf® kompl. . - 13149
143802.2 4601-25403-00 | 21 Bremsstange . . . . . . . . . .| 109
143803-3 4601-25401-00 | 21 Fuibremshebel . . . . . . . . .| 109
143806-2 | 4601-28123.00 1 Kettenspanner . i | 89
143809-1 4601-26200.00 15 Seilzug z. Handbremse kompl | 7
143809-2 4601-26200-10 k] Seilzug z. Handbremse kompl.
(ab ele% bis Fgst. 42815) . . 141
143810-1° 4601-2550000 14 Seéfzug plung kampl [ab 1 bls
st. 6.561.5 95
143814.0 71988.003-00 | ”;ﬂs Nippel B 2.3 BN 71988 . 95/97
141
1438220 ‘ 71988-501.00 13 | Nupgeluufnohme A DIN 71988 .
1438231 46012450310 2034  Tiefbettfelge 1,50 A x 19 DIN ?816 107/143
143825-1 71987-602-18 ‘ 1415  Hilse C 3 DIN 71987 vern. 95/97
33 141
1438404 4601-22200.00 18 Vorderradnabe kompl. . . . . . .| 103
143875.0 4601-28102.00 13 Gummischeibe f. DKW-Nadel . . . 93
1438762 | 46012223200 18 | Bremsbacke <+ 103
143887.0. 47{31‘23104_[!] 12/14 = Befestigungsschelle f. Handbrems-
bowdenzug 10x1 DIN 1016. . . 91/95
143925-0 00084:024-17 | 30 Halbrundschraube M 5x8 DIN 86 verz.| 13]
1439240 470]-23]2]4]) 24 Steckschlof mit 2 Schlisseln . . 115
1439341 4601-26100-00  15/33 Seiizu zum Vedguser l:ompl '
gst. 465 - .- 971141
1439401 4401-4030200 30 &hluﬁleud\te kompl. . P I |
143961-1 71987-601-18 ‘ ]%4’33 Hilse C 2,5 DIN 937 vern, . | 741
1439640 | 4701-2511000 | 1415 | Seilschmiernippel 95/97
33 141
143947-1 4601-40201-00 29 Scheinwerfer kompl. Hella . . . . .| 129
1439711 4601-20340-00 12 Scheinwerferhalter links kempl, . . . 7
1439721 4601-20341-00 | 12 Scheinwerferhalter rechts kompl P 91
1439731 46012811100 | 24 Typenschild . . . . . ., SRl
143979-1 4701-25107-00 | 21/36 | Scitelbefestigungsback komp o 109147
1460550 4601-10205-00 3 PaBihilse zu 4601- 12311-0040;!1 ‘ 71
1465671 4701-20178-00 1" Fufirastengummi . £ = 2 89
146913-0 4701-4420000 30 Signalhorn kompl. . . . . . . . . 13
148514.1 | 4601-20187-00 46 Distanzhiilse . AR I < |
1485250 4601-20182-10 ' 46 Schelle fiir lenkunsd-llug links. . . .| 7
|
52

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de



Alte-Taila

Neve-Teile

Alte-Teile

Neve-Teile

Fiditine Firarids Tafel | Gegenstand ] Selte
|
1485260 4601-20183-10 | 46 Schelle fir Lenkanschlag red’ﬂs s 4|41
1486193 | 46012026202 @ 32 Gummibalg . . . . . . : o -1
148621-1 4601-20261-00 | 32 Ringmutter [bss ngr 47!‘?:} w om oA 138
148622-1 4601-20205-00 32 Kontermutter . . vi » | I
148624-0 46012029800 |31/52 Kontermutter . . . . . . 1371186
148625.0 4601-2021200 | 31 Schaftmutter . .
148627.0 4601-20259-00 | 32 AbschluBschraube [bs ngi OOUBW]
148639-2 4601-20238-00 | 32 Holm links kompl. . . 139
148640-2 4601-20239-00 @ 32 Helm rechts kompl. (bis ngi 471?9] 139
148642.0 4601 20274-00 31/52  Lenkjochbefestigu gsschrclube M 8x20 137/186
14B&44.0 46012025800 @ 32 Gummipuffer oben (bis u{?:t 0046153) 139
148845.0 4601-20256-00 3252 Haltekappe fir Gmmip . 1391186
1486460 4601-20260-00 | 32 Gummipuffer (bis Fgst. 47199) 139
1486474 4601-20206-00 32!53'52 Sthelba . . & .« < o 5 4 . 13!]?!31786
148648-0 4601-20251-00 |31/32  Feder lang . 1371139
52/53 187
1486530 4401-20218-00 31 Klemmhiilse A I
148655-2 4601-20208-00  31/52 | Lenkjoch oben . . 13786
1486630 4601-2021600 31 Lenkerhalter . . : o 137
1486721 4601-20233-01 32 Gleitrohr rechts kcrnpl o, ze| RS
1486730 4601-20278-00 3232 Feder kurz ; I . 139186
1484792 4401-20201-01 31 Unteres Lenkjoch m. Steuerrohr kompl. 137
148480.0 4701-2810200 31/52 | Gummiunterlage f. Firmenzeichen . . 137/186
148686-0 4601-20264-00 32;22 Klemmschelle unten kompl. . 1139186
1486870 4601-20263-00 32%2 Klemmschelle oben kompl. . . 139186
1487101 46012120011 16 Vorderradkotfliigel kom I RN
148712.0 47012121700 14 Haltewinkel zu 4601-212 e 99
148726-0 4701-2812200 16 Scheibe fir Flrmenzerd'lun ST R
1 4701-28110-00 37 Firmenzeichen am Tank 149
148742.1 00931-047-31 36 Sechskantschraube M 8:.5!} DIN 93] 147
148775.0 4701-28457.00  23/37 | Schlauchnippel mit pelfilter . 113/149
148803 4601-24507-10 20 | Nippel C 35 (bis 19&6 V.Rad . . .| 107
148805.0 4601-24507-20 20 Nippel C 35 (bis 19[!!]] H. Rad & 3 | FIGE
1488180 4601-2222500 18 | Bremsknebel . . . . . . % el 103
148835.0 4701-26220-00 15733 | Stellschraube zur Hundbremse ; 971141
148855-0 07802-005-90 20/34 | Reifen 2,75x19 DIN 7802 . 107143
‘| 1488840 07802:305-90 20134 | Schlauch (ab Fgst. 40091) . .. - 1071143
148901.0 46012817510 24 Antriebskette 1/2x14 85 @ . . . . . 115
148902-0 73232-501-41 24 Verschlufiglied ‘fzx',’ DIN 73232. . . 115
1489130 4701-4420200 30 Feder fiir Signalhorn «| 181
148914.0 00731-03639 29 Sechskanischraube M 8x20 DIN 931 . 129
148914-0 46012813600 61 Unterlegscheibe fir Nummernschild . 203
1489210 72613-501-90 29 Gummitille fir Tachoanschl. 129
148922.0 7261300190 29 | Gummitille fir Schemwerfetgahause 129
1489230 4501-40203-00 29 Glasscheibe . ; s 129
1489240 4601-40209-00 29/63 chhluni; fir Glasscheibe 1297211
1489250 | 4601-40203-00 29/63 | Glashaltering verchromt . . . . . 129211
1489240 4701-40210-10 | 29/63 | Sprengfeder fir Glasscheibe . . . . 129/211
148927.0 0760300290 29 J Dichiring A 5x9 DIN 84 (Fiber) . . . 129

Information und Bestellung auchinter
www.greiner-oldtimerteile.de

Nummer | Nummer Tatel Gegenstand Seite
148928-0 4601-40207-00 43 Reflektordeckel mit Sd'\ulibreh : .l 2n
148929.0 | 4601-40218-00 29 | Scheinwerfer nackt . . . o129
1489300 | 4601-40206-00 29 Reflektor nackt . . i e 129
148931-0 4601-40211-00 | 29/63  Feder fir Reflektordeckel . 129
148935.0 00091-017-07 30 Lmsensenkschroube M 5x12 DIN' 91
..... . 131
148954-0 4601-40202-00 29 Gummudlchtung fur Tod'nounscthB .19
148956-0 4601-28120-00 | 24 Luftpumpe kompl. . . . 2 TE8
148957-0 4601-12528-00 6 Gummikappe . . . « . . . 77
148958-0 4601-13124-00 8 | Mutter f. Kehenrudbefeshgung
(@b 1. Metor) . o A o 81
155073 60 Gruphlfschrlur 15x'2?0 4 b o w ol NN
160191 4601-10336.00 | 4/6 Federscheibe 125 w207 . . . . - 7377
169793.0 00934-004-17 | 16 Sechskantmutter M 4 DIN 934 . . . 99
160792 06797-004-31 8 Sicherungsscheibe J 4,3 DIN 6797 . . 81
172205 4601-26404-00 | 23 Befestigungsblech fir Kniekissen . . 113
1 4701-26425.00 | 23/37 | Kniekissen (Gummi) . . 1137149
17511 4601-20363-00 12 Obere Lagerhiilse fir Gummlfeder 5 9]
175112 4601-20362.00 | 12 Obere Lagerbolzen Fur GI.II'I'IITIIfedEr 91
175118} 4601-20350-00 12 Rickholgummi . . " 91
175120 4601-20345.00 | 12 Rollgummi .o, « o w-w o w o + o 91
175139 4601-20346. 12 Rollgummi mitte . . . . . s e 5 91
1751611 4601-2034800 | 12 HCIUPTQUI““"* N T 91
175162 4601.20249.00 | 12 = Querband . . S Wove & wl% S a
175191 0009402100 | 12 | Splint 3 ¢ x 20 DIN 94 . . AE-1ay
175685 07802:001-90 | 20 ‘ Reifen 2,50—19 DIN 7802, bis ngi
: 40070 Telegabel . . - 107
175886-0 07802-301-90 20 Schlauch, zu 9?802-’01 90 bas
2003 24606 g I
28.4 4003- -02 34 | Kugelgriff . i W
436205.0 | | &6 | Gumrngiiulle {ab Fgst. 47]40\) |
a601-32000-10| 46993200000 | 49 | Lichtmaschine 35/ wr o 178
m|-;mm| 00137-998-31 | 49 | Federscheibe B 7 . « 2| 178
-546 | 46011251101 6 Ku pllungisreller kompl bis Motor
uslauf . . 77
0254 72£01-003-90 29 Gluhlumgw{sllux! B 6 V 25{25 W Sig:
03980 73232-503-41 24 Verschlufglied '/:x52 DIN 7‘5232 bis
| Fgst. 17500 for Nabe - mit Stth-
| _gegenhalter . 115
01362 |  4601-4611000 | 30 ‘ ?wme Welle 20 4601-46102:00 . .| 131
02116 00127-006-31 7 emr:;g DIN 127, zur Befest. von
11200 on 4601-33121-00 . . 128
02234 a 46013311800 27 Bandsicherung 25/40 A . . <o 18
02788 06797-004-31 &2 Fed. Zahnscheibe J 43 DIN 679? S (7
040390 7 Dichtungskordel . . : T
044695 0012700931 | 66 | Federring B 6 DIN o e 221178
04497 | 00127-007-31 | 25/49 | Federring BSDIN12Z7. . . . . .| 119
05088 4601-3311900 | 27 | Ausgleichscheibe 1x14 15x29
i (Kunstharz) . v 123
05089 4701-40101-00 29 Batterie kompl. Summler DIN 7231] ol =122
05090 4701-4011100 29 Dedkel zu 4701-40101-00 . 129
0925%-1 7260100720 = 29 Glishlampe H 6 V 1,5 W DIN 72801 . 129
09261 726€01-00590 - 27 Glilhlampe J 6 V 1,2 W DIN 72601 .| 123
| | |
54

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de

P



Alre-Teile Neve-Teile Tafel Bageantand ‘ Seite
09278 30 Kennzeichenfenster weifs . . 131
09279 30 Rotes Glas ohne Emlof!rmﬁ 131
09289 4601-28175-00 | 24 Antriebskette 1/:x5,2; 8,5 03 Rollen,
bis Fgst. 17500 fijr Nobe mit Stahl-
gegenhalter . . . . . 115
09315 4601-46102-00 | 30 | Tachometer kompl. ohne Antriebswelle | 131
010782-0 4701-32608-00 | 26/49 | isolierbiichse . . . . .|121N78
011187-0 4601-33930-00 | 28/62 | Gummimuffe fir Zindkabe! . 125/207
012990-0 4601-33115-00 12}';%8 Vierkantanschlufbolzen kompl. . 1231125
|
013142-0 4701-32507-00 | 25 Kond@nsatorstelle verz. . . . . . . 119
013199-0 4601-33117-00 iﬂ;%ﬁ Linsenkopfklemmschraube 123125
207
013258-0 4701-33901-00 26 Gummitille zv 4601-32200 00 w12
013523-0 4£01-32100-00 25 Anker kompl. . . . . . . o o wf 119
013525-0 4601-32702-00 26 Nocken kempl. . . . . . . . . .| 121
013537-1 4601-3260000 25/49 | Polgehduse kompl. . - 1194178
0134632-0 4601-33935-00 30 Gummimuffe zum Masch.-Kabel . . 131
0138150 4701-32508-00 25 Verbindungskabel Kondensator-
Klemme 1 <': ¢ 2 0750 w8 119
0138510 4701-32221-00 25/49 | Schraubenfeder . P e g s w| TISR
013859-0 47013250400 @ 25 Ziindkondensator . 19
0139301 4601-3200000 ' 25 Lichtmaschine kompl. mit Unterbrecher
| und Masdnnenkubel [wu‘d kompi
| nicht gelief ecL 119
013935-1 4701-10213-00 2 Unterbrecherdeckel 469
0139910 46013311600 | 28 erkaniunsdﬂuﬁbalzen kompl 28 mm
lang 125
014057-0 47013262000 | 2550 ! lsolierhilse . . . . . . 119/179
014488-0 4701-33310-00 | 28/62 | Zindleitungsstecker kampl : 125/207
014537-0 4701-45102:00 29 Schutzkappe fiir BaMerieanschiuf
i | Bateriekabelbefestigung . . . .| 129
014659-0 4701-28116-00 " I Spannschravbe . . : 89
014660-0 4701-28117-00 11 Spannbolzen oben ohne Gewmde o 89
014641-0 4701-28118-00 11 Spannbolzen unten mit Gewmde by § 89
014778-0 00127-004-31 ;272%8 Federring B 35 DIN 127 . . . 1231125
207
014779-0 00934-003-60 | 272%3 Sechskantmutter M 3,5 DIN 934 m . 123/125
207
0150191 4601-3312100 | 27 Spulenkastengehduse m;lKIemmsod(eI
Schaltwalze und Deckel . . . ] 123
0150220 4601-33107-00 i Signalfenster . . 123
015030-1 4601-32800-00 27 Klemmsockel mit Spunnungsregler I:pl 123
015620-1 4£11-33100-09 27 Spulenkasten kompl. . . | 123
015623-0 46012011100 | 11/6 @ Batteriehalter kompl. . S [ 7
015634-0 4601-32205-00 26 Feldwicklung kompl. . . . . . . .| 121
015641-0 4£01-45104-00 30 Maschinenkabel kompl ¥ e 7 =] 9
015642-0 4£01-45105-00 29 Pluskabel! fir Batterie l(ompl e 19
015643-0 4601-45101-00 | 29 Minuskabel fiir Batterie . . . . . . 129
015647-0 4701-32503-00 49 AnschlufBplatte kompl. I
015640-0 4601-33113.00 27 Schaltwalze . . - | 128
015664-0 | 4601-3393600 | 27/62 I(egulsenkschraube Iang M 3,5;44 | 123/207
015664-1 4¢01-33937-00 | 27/62 | e&eisenkschmube kurz M 3,5x27 . . 123/207
0156770 4601-33108-00 v 4 Dichtung fir Signalfenster . . . . . 123

Information und Bestellung auchfﬁnter
www.greiner-oldtimerteile.de |

ﬁllte-Te:Ie Ne:e-Tella Tafel & egpnatani Sl
0157000 4601-33104-00 27 Zindschlissel . . | 123
01570%-0 4601-33112-00 2 Klern;knsodcel m. Scholtwulzengehouse‘ e

ool & v v e o el s
015713-0 4601-28132-00 1 Spannband oben . 89
0158100 4601-33000-00 | 27/62 Iunds?:ule kompl. <o o | 1237207
015855-0 4601-33109-00 27 Druckteder fir Rohrenlampe = o x 3] 143
0161410 4601-33114.00 7 Druckfeder fiir Schaltwalze . . . 123
016167-0 4601-33111-00 27 I(Iemmsackel m. Sd-iuil-wulzengehnuse 5

komp! N
016183 4601-33110-00 7 Huliaprutze for Zundspule . v ox sl 123
0166020 4701-10214-00 2 Spritzscheibe zu 4701- 1021203 . . . 69
016659-1 46013310600 | 27 Deckel fir Spulenkasten <+ 123
016673-0 4701-3221800 | 25/49 | Federkappe mit Nippel . - 119178
0166740 4701-3221500 25/49 = Kohlebiirste minus kompl . . 119178
0166750 4701-32216-00 25/49 Kohlebiirste plus kompl. . < N%178
016846-0 4701-28207-00  24/61 Unterbrecherkontakts lissel mit

Eingtellehre e o e 1 115/203
070007-0 4601-33304-00 | 28/62 | Kabelhilse . . . 1251207
087837-0 4701-32601-00 25 Unferbre&erplaﬂe kompl ERES N
0897 72502-004-90 | 28/62 | Zindkerze — Bosch W 75T 114 . . 125/207
089760-1 72502-001-90 62 | Zindkerze — Beru KI. 175 blfH u. .| 125207
0898220 4601-32223-00 | 26/50 | Mittelspule . - 121179
0898230 4601-32224.00 | 26/50 | Mittelspule . 121179
089824-0 4€01-32225.00 | 26/50 | Endspule 121179
089825.0 4601-32222.00 | 26/50 | Anfangspule . 121179
0898290 4701-32509-00 3 | Verbel:‘?ungskahel Kondensotor—UnI&r-

recher . . . % @ & 19

089832-0 4701-32619-00 | 26/50 | Isolierscheibe . B R T 1 7
089833-0 4701-32618-00 26 Isolierscheibe . A et S L L
089841-0 4701-32622:00 | 26 Filzwischer kompl. . . . . . . « .| 121
089846-0 4701-32210-00 | 25/49 | Birstenhalter kompl ... - Mm9n78
089847-0 4701-32505-00 | 25/49  lsolation DF . -1119/178
089848-0 4701-32504.00 | 25/49 | Isolierplatte . . . . . . . . . .|119/178
089857-0 4701-32621-00 26 Unterlegscheibe . . . . . . . . | 121

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de




